
Percurso | Horário

58BSete Rios / circulação Torres Lisboa

ICL/58B/01619/8
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Tempo aproximado em minutos

2

4

6

16

Sete Rios

Sete Rios

Estr. Laranjeiras

Laranjeiras (Metro)

R. Virgílio Correia (Loja Cidadão)

R. Virgílio Correia

R. Tomás Fonseca

R. Soeiros

R. Mateus Vicente

R. Mateus Vicente / R. Anjos Teixeira

R. Natércia Freire

R. António Alçada Baptista

Alto Moinhos (Metro)

S. Domingos Benfica

Mercado S. Domingos Benfica

R. Conde Almoster

R. Alcina Bastos

R. Fernando Sylan

Centro Saúde Tílias

R. Raul Carapinha

Estr. Benfica (Furnas)

Sete Rios

Entrada em vigor: 15-05-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Todos os Dias
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24 dezembro

25 dezembro e 1 janeiro
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58BSete Rios / circulação Torres Lisboa

ICL/58B/01619/9

Tempo aproximado em minutos

2

4

6

16

Sete Rios

Sete Rios

Estr. Laranjeiras

Laranjeiras (Metro)

R. Virgílio Correia (Loja Cidadão)

R. Virgílio Correia

R. Tomás Fonseca

R. Soeiros

R. Mateus Vicente

R. Mateus Vicente / R. Anjos Teixeira

R. Natércia Freire

R. António Alçada Baptista

Alto Moinhos (Metro)

S. Domingos Benfica

Mercado S. Domingos Benfica

R. Conde Almoster

R. Alcina Bastos

R. Fernando Sylan

Centro Saúde Tílias

R. Raul Carapinha

Estr. Benfica (Furnas)

Sete Rios
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